
:
REPÚBLICA DE CHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR
DIVISIÓN GOBIERNO INTERIOR

DEPTO. ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
OHP/VBB/JLR/etr

Nombra Alcalde en la Municipal:
dad de Licantén.

MINISTERIO DE HACIENDA
OFICINA DE PARTES

R E C I B I D O

CONTRALORIA GENERAL

TOMA DE RAZÓN

R E C E P C I Ó N

DEPART.

JURÍDICO

T3EP. T. R.
Y REGISTRO

DEPART.
i' CONTABIL.

SUB. DEP.
C. CENTRAl

SUB DEP.
i' E. CUENTAS

SUB. DEP.
C. P. Y

' BIENES NAC

: DEPART.
AUDITORIA

DEPART.

V.O.P.. U. y T

DEP.

MUN ICIP.

DECRETO N° 971

MINISTERIO DEL INTERIOR

3:0 DIC,

T O T A L M E NT 1
T R A M I T A D O !

SANTIAGO, 15 de Julio de 198?

Hoy se decretó lo que sigue:

VISTOS:

Lo dispuesto en el N°2
de la letra A), de la Decimoquinta Disposición Tran-
sitoria y el artículo 32, N°8, de la Constitución Pe
lítica de la República; el artículo 10°, del Decrete
Ley N°1.289, de 1976; el D.F.L. N°358, de 1981, de -
Hacienda; y el artículo 139, inciso 2°, del D.F.L. -
N°338, de 1960,

D E C R E T O :

1. Déjase constancia que si
encuentra vacante el cargo de Alcalde de la Municip,
lidad de Licantén, en razón de haberse nombrado su :
titular en cargo similar en la Municipalidad de Rau-
co.

31 de Julio de 1987 ,
de Licantén, grado 8°,
BAL.

2. Nómbrase, a contar del •
Alcalde de la Municipalidad
a don ÁNGEL FUENZALIDA ORMAZ,

3. La persona designada, di
berá asumir sus funciones, en la fecha señalada, po"
razones impostergables de buen servicio.

Tómese razón/, regístrese, c£>mu-
níquese y publíouese.

FDO.). AUGUSTO PINOCHET UGARTE. Gene
de Ejército. Presidente de la República. SERGIO FERNANDEZ FEPK
DEZ. Ministro del interior.

miento.

T/ltav.
Distribución:
- Of. de Partes
- División de Gobierno Interior
- Depto.Administración Municipal
- Contralorea - Diario Oficial
- Intendencia VII Región
- I. Municipalidad de Licantén^
- Interesado
- Archivo./

Lo que transcribo a Ud. para su conc

Saluda a Ud.3

ALBERTO CARDEM1L
¡MMO


